Ketten-Teleskopbiihne ZT22.17DR
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Pluspunkte

Typ

Hersteller
Arbeitshohe (m)
Tragfahigkeit (kg)
Personenzahl zul.

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Bodenfreiheit (mm)
Reichweite max. (m)
PlattformgréRe (mm x mm)
Drehbereich (°)
Steigfahigkeit (%)
Bemerkung
Antrieb

in voller Hohe verfahrbar
Einsatzbereich

Art.-Nr.

S - 65 Trax

Genie

218

227

2

9420

2590

2770

12229

430

171

1800 x 760

360°

45%

aktive Pendelachse
Diesel

ja
AuRenbereich
PATM-S65T

+ Selbstnivellierende, hydraulisch drehbare Plattform

+ vollproportionale Plattformsteuerung

+ Neigungswinkelschalter mit akustischem Alarm

+ zertifizierte Lasten-Uberwachung

+ Trax Ketten Modell - 4 Punkt Kettensystem (Loegering QTS-R42)

+ Trax Kettenteleskope sind auch gut geeignet auf lockerem und
schlammigem Erdreich sowie auf sandigem, schneebedecktem
oder nassem Untergrund.

+ Aber auch auf harterem Untergrund wie Kies, Fels, Beton,
Asphalt und empfindlichen Rasenflachen iiberzeugen sie mit
hervorragenden Fahreigenschaften.

+ Beides Antriebachsen
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PATM-S65T

Ketten-Teleskopbiihne ZT22.17DR

Passendes Zubehor:

RuBpartikelfilter max. 40KW

Alternative Produkte:

Ketten-Teleskopbiihne ZT16.12DR von Genie Teleskopbiihne ZT22.16D von Genie




Ketten-Teleskopbiihne ZT22.17DR

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PATM-S65T

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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